



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Claus Brinck Holding ApS

Hellevadvej 36, 6230 Rødekro

CVR-nr. 29 22 05 22

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/2 2018

Claus Brinck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Brinck Holding ApS Hellevadvej 36 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 29 22 05 22
	Stiftet: 2. januar 2006
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Brinck
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomheder	Kirchheiner El-teknik ApS, Aabenraa ACEVO.dk ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende selskaber, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 3.097.534 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 1.083. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2017 kr. 10.562.451.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
	-11.830	-9
Resultat før finansielle poster		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.016.627	1.037
Andre finansielle indtægter	214.843	137
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.314	-67
	3.120.326	1.098
Resultat før skat		
Skat af årets resultat	-22.792	-15
	3.097.534	1.083
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.150	-13
Udbytte for regnskabsåret	105.800	1.000
Overføres til overført resultat	2.979.584	96
Disponeret i alt	3.097.534	1.083

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.569.071	2.602
	<u>4.569.071</u>	<u>2.602</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	4.569.071	2.602
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	2.553.024	1.173
	<u>2.553.024</u>	<u>1.173</u>
Tilgodehavender i alt		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.279.533	3.146
	<u>4.279.533</u>	<u>3.146</u>
Værdipapirer i alt		
	1.140.019	2.184
Likvide beholdninger		
	7.972.576	6.503
Omsætningsaktiver i alt		
	12.541.647	9.105
Aktiver i alt		

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.383.344	1.371
Overført resultat	8.948.307	5.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	1.000
	<u>10.562.451</u>	<u>8.464</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.159.751	0
Selskabsskat	810.534	632
Anden gæld	8.911	9
	<u>1.979.196</u>	<u>641</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.979.196</u>	<u>641</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>12.541.647</u>	<u>9.105</u>
Passiver i alt		

2 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.314	60
Andre finansielle omkostninger	0	7
	<u>99.314</u>	<u>67</u>
2. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		